Uitslag Wedvlucht
1 DE REISDUIF
A26 Bordeaux 28-06-2024
r: Noorden wind

162

Wee

PLC

WoOoJonuUubd WNRK

10
11
12
13
14
15

Naam

Cor en Yvonne
D.Maliepaard
Cor en Yvonne
Appel Vis van
Cor en Yvonne
Cor en Yvonne
Appel Vis van
Cor en Yvonne
D.Maliepaard
D.Maliepaard
H.Rosmolen

Cor en Yvonne
D.Maliepaard
D.Maliepaard
D.Maliepaard

Kleijn

Kleijn
Heemst
Kleijn
Kleijn
Heemst
Kleijn

Kleijn

Het europotje is gewonnen

De "plus" bon is gewonnen

SOMMELSDIJK
Los:08.00

Afstand

839,746
839,305
2
839,244

NODNMW

3
838,187
6

4
5
6

Deelnemers:5

AD/AP Get

10/6
11/6
10

5/2
10
10

5
10
11
11

9/1
10
11
11
11

R
ONHFOKRNWNBRNORGOR

Ring

9-1636234
3-9281950
2-1122390V
1-1163907
3-9286931
0-1465961
0-1465243V
9-1635674
3-9287456V
2-8430125Vv
2-8431385
3-9287165
3-9287048
3-9287446
3-9287826

op prijs 1 Cor en Yvonne Kleijn

op prijs 7 J.Vis van Heemst

De ereprijs is gewonnen op prijs 8 Cor en Yvonne Kleijn

3
4

Tussenstand stand superfond na 3 vluchten

PC

oo WNhR

Grootmeesters op Bordeaux
1 Cor en Yvonne Kleijn
2 Appel Vis van Heemst

D.Maliepaard
H.Rosmolen

61.0
42.0
30.0

5.6

Kampioenschap Onaangewezen

Naam

Cor en Yvonne Kleijn
P.van den Boogert
Appel Vis van Heemst

H.Rosmolen

Rien van Nimwegen

D.Maliepaard

Totpnt

415.
237.
220.
160.
150.
133.

OO OO ONJO

PC

U WMNR

Duiven:45

Tijd

20
22
22

05.
05.
06.
06.
06.
.34.
.33
.39.
08.
.57.
13.
15.

07
08
08

08

10.
10.

.50.
.02
.12,
13.
.32
44 .
52.
.33

59

57

42

13

.20

17
16

12
45

02

.23

02

.26

41
04
49

Snelheid

1090,261
996,390
985,282
938,470
892,837
852,360
844,522
840,964
810,884
766,909
761,954
761,030
750,251
702,886
701,272

Punten

150,0
140,0
130,0
120,0
110,0
100,0
90,0
80,0
70,0
60,0
50,0
40,0
30,0
20,0
10,0

wint een briefje van Vijf

Kampioenschap Aangewezen

Naam

Cor en Yvonne Kleijn
Appel Vis van Heemst

H.Rosmolen

Rien van Nimwegen

D.Maliepaard

P.van den Boogert

Totpnt

315.
151.
130.
75.
65.
33.

» OO ONJOo



